PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 288/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 028/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: DANIELA DE OLIVEIRA MATOS - ME

CNPJ: 26.695.831/0001-49

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 288/2022, Inexigibilidade de

Licitação Nº 028/2022. Art. 25, inciso II, da Lei n° 8.666/93, em conformidade com o Artigo 13,

Inciso III.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de Assessoria e

Consultoria em orientação para a elaboração e envio de informações do setor de Recursos Humanos,

GEFIP, DIRF e RAIS, orientação na elaboração e apresentação de Relatórios Mensais de

inconsistências junto a Receita Federal do Brasil – RFB, Instituto Nacional de Seguro Social –

INSS, Procuradoria Geral da Fazenda Nacional – PGFN e demais órgão do Estado e União, bem

como serviços de Consultoria e Assessoria em Controle Interno, para atender as necessidades deste

Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia..

VALOR GLOBAL: R$: 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: 02.02.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROJ/ATIV: 2.007 Desenvolvimento das Ações de Administração

ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS P. JURÍDICA.

FONTE: 0100

DATA: Ratificada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 02/12/2022

VIGÊNCIA: De 02/12/2022 até 30/11/2023.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 09 de dezembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal